

Årsredovisning för
Thinking out loud AB

559311-3664

Räkenskapsåret

2025-03-01 - 2026-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Bergström
Verkställande direktör

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thinking out loud AB, 559311-3664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom mediesektorn och erbjuder ett heltäckande utbud av medierelaterade tjänster. Verksamhetens huvudsakliga inriktning är produktion av podcasts, vilket sker i nära samarbete med bolagets samarbetspartners.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 258 319	953 493	970 351	988 855
Resultat efter finansiella poster	156 941	33 650	148 901	200 099
Soliditet %	78,9	77,9	90,5	67,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till ett uppdaterat avtal med leverantören, vilket har förbättrat bolagets marginaler.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	243 133	25 831
Balanseras i ny räkning		25 831	-25 831
Årets resultat			124 684
Belopp vid årets utgång	25 000	268 964	124 684

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 964
Årets resultat	124 684
Summa	393 648
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	393 648
Summa	393 648

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 258 319	953 493
Övriga rörelseintäkter		0	81
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 258 319	953 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 000	-164 500
Övriga externa kostnader		-92 865	-105 785
Personalkostnader	2	-833 860	-649 943
Summa rörelsekostnader		-1 101 725	-920 228
Rörelseresultat		156 594	33 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-35
Summa finansiella poster		347	304
Resultat efter finansiella poster		156 941	33 650
Resultat före skatt		156 941	33 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 257	-7 819
Årets resultat		124 684	25 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 282	105 671
Övriga fordringar		51 153	49 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 450	94 804
Summa kortfristiga fordringar		350 885	250 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 965	127 140
Summa kassa och bank		179 965	127 140
Summa omsättningstillgångar		530 850	377 385
SUMMA TILLGÅNGAR		530 850	377 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 963	243 133
Årets resultat		124 684	25 831
Summa fritt eget kapital		393 647	268 964
Summa eget kapital		418 647	293 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 500	13 124
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		80 703	59 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	10 500
Summa kortfristiga skulder		112 203	83 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 850	377 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 - 2026-02-28	2024-03-01 - 2025-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Västerås

Mikaela Bergström
Mikaela Bergström
Verkställande direktör

2026-04-24
Datum